

COMET HANDEL 105 ApS

Omme Landevej 12
7200 Grindsted

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2018

Bøje Elbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COMET HANDEL 105 ApS
Omme Landevej 12
7200 Grindsted

Telefonnummer: 40964344
e-mailadresse: mitpapiruld@live.dk

CVR-nr: 19632504
Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2016/2017 inkl. ledelsesberetningen for Comet Handel 105 ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsrapporten giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er i forbindelse med stiftelsen vedtaget, at årsrapporten ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Jeg indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Filskov, den 31/08/2018

Direktion

Bøje Elbæk

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet har besluttet at fravælge revision for det kommende år og det er ledelsens opfattelse at betingelserne herfor er opfyldt.

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål og hovedaktivitet er handel, investering, import, eksport, udlejning, transport- og vognmandsforretning, konsulentbistand samt køb og salg af fast ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret 2017/2018:

Årets resultat udgør kr. -57.036, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.207.767 og en egenkapital på kr. 550.641.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.03.2018.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

RESULTATOPGØRELSE:

Indtægtskriterium:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Omsætning:

Omsætningen omfatter fakturerede og periodiserede indtægter vedrørende handel og udlejning.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger indeholder vareforbrug, lokaleomkostninger, salgsomkostninger og administrationsomkostninger.

Skat af årets resultat:

Skat af årets resultat sammensætter sig af den skat, der skal betales vedrørende årets skattepligtige indkomst samt ændringer i den opgjorte udskudte skat.

Skat af årets skattepligtige indkomst er afsat med 22%.

Under hensættelser/tilgodehavender er der afsat udskudt skat med 22% af alle midlertidige forskelle mellem skattemæssige og regnskabsmæssige saldi.

BALANCEN:

Materielle anlægsaktiver:

Ejendomme og driftsmateriel måles til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Aktiverne afskrives over deres forventede økonomiske brugstid med følgende afskrivningsprincipper og -satser:

Bygninger: 0% lineært

Driftsmidler: 25% lineært

Aktiver med en anskaffelsespris på under kr. 13.500 pr. enhed, samt aktiver med en levetid på under 3 år omkostningsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger:

Handelsvarer måles til anskaffelsespris eller til nettorealiseringspris, såfremt denne er lavere.

Lageret er værdiansat efter FIFO-princippet, der medfører, at de senest erhvervede varer anses for værende i behold. Samtlige ukurante og langsomt omsættelige lagervarer nedskrives til forventet nettorealiseringsværdi.

Tilgodehavender:

Der foretages individuel vurdering af debitorerne og reservationer til tab finder sted, hvor det vurderes at være påkrævet.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-40.255	6.401
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-15.860	-15.860
Resultat af ordinær primær drift		-56.115	-9.459
Andre finansielle omkostninger		-17.932	-18.342
Ordinært resultat før skat		-74.047	-27.801
Skat af årets resultat	2	17.011	85.389
Årets resultat		-57.036	57.588
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-57.036	57.588
I alt		-57.036	57.588

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		1.116.480	1.116.480
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.058	38.918
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.139.538	1.155.398
Anlægsaktiver i alt		1.139.538	1.155.398
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.605	24.625
Andre tilgodehavender		36.624	12.591
Tilgodehavender i alt		68.229	37.216
Omsætningsaktiver i alt		68.229	37.216
Aktiver i alt		1.207.767	1.192.614

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		425.641	482.677
Egenkapital i alt		550.641	607.677
Hensættelse til udskudt skat		49.500	66.511
Hensatte forpligtelser i alt		49.500	66.511
Gæld til banker		94.594	99.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	23.249
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		506.532	395.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		607.626	518.426
Gældsforpligtelser i alt		607.626	518.426
Passiver i alt		1.207.767	1.192.614

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bygninger	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.860	15.860
	<u>15.860</u>	<u>15.860</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	17.011	85.389
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Skat i alt (indtægt)	<u>17.011</u>	<u>85.389</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	400.860	237.506
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>400.860</u>	<u>237.506</u>
Opskrivninger primo	715.620	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>715.620</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0	-198.588
Årets afskrivning	0	-15.860
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>	<u>-214.448</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.116.480</u>	<u>23.058</u>